
 
 

5-6 Agecroft Trading Estate, Langley Road, Salford Manchester M6 6JD 
Tel.nr.: +44 161 737 5099 Tinklapis: www.play-learn.co.uk 

Pagalba: help@play-learn.co.uk 
Puslapis 1 iš 5 

Produkto pavadinimas: Didelis “Viskas viename” burbulinis vamzdis (plastikinis pagrindas) Produkto kodas:  BT181 
 
Specifikacijos 
 
Dydis: aukštis 180cm, skersmuo 15cm (apytikslis)  Svoris:  3.4kg (apytikslis) 
Medžiaga: Akrilas LED:  12 nekeičiamų daugiaspalvių LED lempučių 
Lemputės įvertinimas: 3V / 1W Visos grandinės įvertinimas: 12W 
Transformatoriaus įvertinimas: įvestis: 230 - 240V ~ 
50Hz 

Išvestis: 12Vac - 1800mA 21.6VA 

 
Turinys:           
1 x Burbulinis vamzdis        
1 x Adapteris 
1 x Nuotolinio valdymo pultas (pridedama 1 x CR2025 3V ličio baterija) 
1 x Pakuotė netikrų žuvų  
1 x Oro siurblys 
1 x Rankinis siurblys 
1 x Vandens vamzdelis 
 
Reikalinga: 
24 litrai distiliuoto vandens (maždaug) 
 
ĮSPĖJIMAS!  
 

• Sudėtyje yra mirksinčių lempučių, kurios gali paveikti epilepsija sergančius ar kitus jautrumą šviesai 
turinčius asmenis. 

• Šis gaminys nėra žaislas, taigi, skirtas naudoti tik prižiūrint suaugusiems. Dėl vandens vamzdelių ir laidų, 
laikomų netinkamai, gali kilti pasmaugimo pavojus. 

 
Saugumo įspėjimai: 
 

• Prieš pastatydami burbulinį vamzdį,  įsitikinkite, kad produktas nėra pažeistas. Jei kuri nors gaminio dalis 
yra pažeista, nebandykite produkto surinkti ir naudoti. 

• Nebandykite laido prijungti prie elektros tinklo. Šio gaminio nereikia prijungti prie elektros tinklo. Jis veikia 
naudojant transformatorių. 

• Naudokite tik su šiuo gaminiu pateiktą transformatorių. Kito transformatoriaus naudoti negalima. 
• Šiame gaminyje yra nekeičiamos LED lemputės. Jei kuri nors LED lemputė nustoja veikti, visas įrenginys 

turi būti sunaikintas pagal vietinės tarybos rekomendacijas. 
• Tai nėra žaislas. Sudėtyje yra mažų dalių, kurios gali sukelti užspringimą. Surinkimo metu laikykite atokiau 

nuo vaikų ir naminių gyvūnėlių. 
• Prieš nustatydami, ištraukite produktą iš pakuotės. Nenaudokite produkto tuomet, kai jis yra pakuotėje. 
• Laikykite atokiau nuo šilumos šaltinių ar atviros liepsnos. 
• Užtikrinkite, kad laidas būtų pastatytas taip, kad nekiltų užstrigimo, įsipainiojimo ar pasmaugimo pavojus. 
• Įsitikinkite, kad burbulinis vamzdis stove ant tolygaus, lygaus ir lygaus paviršiaus. 
• NENAUDOKITE gyvų žuvų šiame vamzdyje. 
• NEBANDYKITE judinti gaminio, kai jis yra pripildytas vandens arba yra prijungtas prie elektros 

tinklo.Valydami ar keisdami vandenį, VISADA atjunkite nuo elektros tinklo. 
• Šiame produkte yra judančių dalių, todėl tikimasi šiek tiek triukšmo ir vibracijos. 



 
 

5-6 Agecroft Trading Estate, Langley Road, Salford Manchester M6 6JD 
Tel.nr.: +44 161 737 5099 Tinklapis: www.play-learn.co.uk 

Pagalba: help@play-learn.co.uk 
Puslapis 2 iš 5 

• Šis produktas nėra skirtas asmenims (įskaitant vaikus), kurių fizinis, jutiminis ir psichinis pajėgumas yra 
ribotas arba trūksta patirties ir žinių, nebent juos prižiūri kompetentingas asmuo, atsakingas už jų 
saugumą. 

 
Instrukcijos 

1) Prieš pradėdami, atidžiai perskaitykite šias instrukcijas ir pasilikite jas, jeigu prireiktų ateityje. 
Patikrinkite pakuotės turinį ir įsitikinkite, kad turite visas reikalingas dalis ir nėra trūkstamų dalių. Jei 
trūksta kokių nors dalių, NEBANDYKITE surinkti gaminio. 

2) Atsargiai išimkite produktą iš jo pakuotės. 
3) Šio gaminio nereikia sujungti laidais. Tam yra skirtas prijungtas adapteris, todėl įsitikinkite, kad 

kištukinis lizdas yra pasiekiamame atstume, per daug neištempiant laido. 
4) Saugumo sumetimais įsitikinkite, kad kištukai yra bent 1 m atstumu nuo vamzdžio, ir visada juos 

laikykite sausus. 
5) Įsitikinkite, kad gaminys stovi ant plokščio, lygaus ir tvirto paviršiaus. 

 

 
 

6) Jei ant vamzdžio yra dangtelis, pašalinkite jį. Užpildykite vamzdį vandeniu tik iki žymėjimo „MAX“, 
kuris nurodytas ant vamzdžio. 

7) Jei naudosite netikras žuvis, praskalaukite jas šiltu vandeniu prieš dedami jas į vamzdį. Taip siekiama 
užtikrinti, kad pašalinti visi oro burbuliukai. 

8) Uždėkite dangtelį ant vamzdžio. 
9) Prijunkite oro siurblį išeinantį iš vamzdžio pagrindo prie dviejų šakių, esančių ant oro siurblio ir 

įjunkite oro siurblį į pagrindinį maitinimo lizdą. 
10) Prijunkite adapterio kaištį prie nuolatinės srovės taško, esančio ant vamzdžio pagrindo ir įjunkite į 

pagrindinį maitinimo lizdą. 
11) Įjunkite adapterį ir oro siurblį. 
12) Norėdami pakeisti nuotolinio valdymo pulto bateriją, vykdykite kitoje nuotolinio valdymo pulto 

pusėje pateiktas instrukcijas. 
 



 
 

5-6 Agecroft Trading Estate, Langley Road, Salford Manchester M6 6JD 
Tel.nr.: +44 161 737 5099 Tinklapis: www.play-learn.co.uk 

Pagalba: help@play-learn.co.uk 
Puslapis 3 iš 5 

 
 
Nuotolinio valdymo pulto funkcijos 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Pastaba: nuotolinio valdymo pultas nėra atsparus vandeniui! 

   
Problemų sprendimas 
 
„Playlearn“ įmonėje praleidome daugelį metų tobulindami savo „burbilinių“ produktų diapazoną tam, kad 
įsitikintume, jog jie neturi problemų. Norime, kad būtumėte visiškai patenkinti savo pirkiniu, ir kviečiame visus 
iškilusius klausimus bei rūpesčius atsiųsti mums el. laišku adresu: help@play-learn.co.uk arba skambinant telefonu 
0161 737 5099. Produktas yra subtilus ir jį reikia prižiūrėti, kad jis būtų ilgaamžis. Atkreipkite dėmesį į toliau 
pateiktą skiltį „Distiliuotas vanduo vs vanduo iš čiaupo“. Tuo metu, kai produktui reikia priežiūros ar pakeisti 
vandenį, rekomenduojame tą daryti dviems asmenims. 
 
Distiliuotas vanduo ir vanduo iš čiaupo: Nors šis produktas buvo sukurtas taip, kad gerai veiktų su vandentiekio 
vandeniu, jį reikės labiau prižiūrėti dėl dumblių ir dėl to, kad vanduo pasidaro labiau drumstas. Vandenį reikės 
keisti kas kelis mėnesius, o naudojant distiliuotą vandenį, vanduo išliks švaresnis ilgiau. 
 
Vandens šalinimas ir keitimas 

Padidinkite / 
sumažinkite ryškumą 
statiniame spalvų 
režime 

Leisti / pristabdyti bet 
kokį dinamišką spalvų 
keitimo modelį 

Įjungti/išjungti 

Spalvų pasirinkimas statiniu 
režimu 

Atsitiktinai pereina 
visas spalvas (galima 
reguliuoti greitį) 

Įjungia / išjungia statinę 
spalvą blyksėjimo 
režimu (galima 
reguliuoti greitį) 

Trijų arba septynių spalvų 
keitimas iškart (galima reguliuoti 
greitį) 

Trijų arba septynių spalvų 
išblėsimas (galima reguliuoti 
greitį) 

 

Padidinkite / sumažinkite greitį 
visuose dinaminiuose 
režimuose 



 
 

5-6 Agecroft Trading Estate, Langley Road, Salford Manchester M6 6JD 
Tel.nr.: +44 161 737 5099 Tinklapis: www.play-learn.co.uk 

Pagalba: help@play-learn.co.uk 
Puslapis 4 iš 5 

 
Nors šis produktas buvo sukurtas taip, kad gerai veiktų su vandentiekio vandeniu, jį reikės labiau prižiūrėti dėl 
dumblių ir dėl to, kad vanduo pasidaro labiau drumstas. Vandenį reikės keisti kas kelis mėnesius, o naudojant 
distiliuotą vandenį, vanduo išliks švaresnis ilgiau. 
 
Prie produkto pridėjome rankinį oro siurblį ir vandens vamzdelį, kurie padės ištuštinti burbulinį vamzdį. 
Pritvirtinkite siurblį prie vamzdelio ir įdėkite kitą vamzdelio galą giliai į vamzdį. Padėkite didelį kibirą ant grindų 
(arba žemesniame taške nei vamzdžio galas) ir pradėkite pumpuoti, kol vanduo pradės laisvai tekėti. Dabar galite 
išimti rankinį oro siurblį ir leisti vandeniui toliau tekėti. Jei vanduo sustoja, įsitikinkite, kad vamzdelio galas yra 
žemesniame taške nei vamzdyje esantis vamzdis, ir vėl panaudokite siurblį, kad pradėtų tekėti vanduo. Kai vanduo 
bus beveik išsiurbtas, arba išleiskite likusį vandenį, nuimdami vožtuvus (sukdami prieš laikrodžio rodyklę, kol jie 
nusiimt), arba labai atsargiai išleiskite vandenį per vamzdžio viršų. Jei jūsų vandens vamzdelis yra užlinkęs arba 
susuktas, galite jį maždaug minutei įdėti į dubenį su karštu vandeniu, išimti iš dubens ir  tiesiai ištempti. Tai padės 
ištiesinti vamzdelį. 
 
Valymas: Jei kurį laiką nepakeitėte vandens, gali būti susikaupę dumblių. Vandenį reikia tikrinti reguliariai. Jei jis 
pradeda keisti spalvą ir (arba) atrodo tamsesnis, laikas pakeisti vandenį. Jei aplink purkštukus kaupsis dumbliai, tai 
trukdys burbuliukų susidarymui. Norėdami išvalyti įrenginį, naudokite šiltą vandenį ir švelnų ploviklį (ne tą, kuris 
išskiria muiluotus burbulus), ištuštinkite akrilo vamzdį, įpilkite maždaug 2 litrus šilto vandens ir lašą švelnaus 
ploviklio ir palikite įrenginį valandai mirkti, nuplaukite ir galbūt pakartokite, priklausant nuo to, kiek dumblių 
susikaupė. Naudodami ploviklius, įsitikinkite, kad nuplovėte ploviklio likučius su šiltu vandeniu. 
 
Įtrūkęs skydelis: Jei dėl kokių nors priežasčių akrilo vamzdis yra įtrūkęs, susisiekite su „Playlearn“ ir aptarkite 
galimybę gauti pakaitalą. Neišmeskite įrenginio, kol negausite naujo, nes gali prireikti dalių iš įtrūkusio skydo. 
Įtrūkusią plokštę taip pat gali tekti grąžinti tiekėjui. 
Jokio judėjimo: ar įrenginys prijungtas prie elektros tinklo ir įjungtas? Ar iš bazės nesklinda garsas? Jei siurblys 
neskleidžia garso, patikrinkite adapterį, ar adapteris yra šiltas? Jei taip, adapteris yra tvarkingas ir veikia, jei jis 
šaltas, tai reiškia, kad adapteris neveikia ir jums reikės pakaitinio adapterio. Susisiekite su produkto palaikymo 
tarnyba. 
 
Neveikia nuotolinio valdymo pultas: Nuotolinio valdymo pultas skirtas pakeisti šviesos spalvas ir blyksėjimo 
režimus. Jis neišjungs burbuliukų. Jei šviesos įjungtos, bet nuotolinio valdymo pultu jos nesikeičia, pabandykite 
prieiti šiek tiek arčiau burbulinio vamzdžio. Jei jis vis tiek neveikia, pakeiskite bateriją. Jei nepavyksta išspręsti 
problemos, susisiekite su „Playlearn“ dėl nuotolinio valdymo pulto pakeitimo. Jei naujas nuotolinio valdymo pultas 
vis tiek neišsprendžia problemos, susisiekite su „Playlearn“, kurie jums suteiks daugiau pagalbos. 
 
Garantinė informacija 
Dėkojame, kad pasirinkote mūsų produktą. Visi mūsų gaminiai yra pagaminti iš aukščiausios kokybės medžiagų. Jei 
nepasiekėme įprasto produkto meistriškumo lygio, savo nuožiūra suremontuosime arba pakeisime produktą per 12 
mėnesių nuo pirkimo dienos. Turi būti pateiktas galiojantis pirkimo įrodymas, aiškiai nurodantis pirkimo datą. Taip 
pat reikės defektinių prekių nuotraukų, kurios padėtų mums įvertinti tikrąją defekto priežastį. Prašome perskaityti 
toliau pateiktą išsamų garantijos aprašymą. Atkreipkite dėmesį, bet kokio gaminio sugedimo atveju bus pakeista tik 
sugedusi dalis, mes nepakeisime viso įrenginio. 
 
Vandens pažeidimai: mūsų produktai nėra pagaminti taip, kad atlaikytų ekstremalias temperatūras. Netinkamas 
laikymas, leidžiantis užšalti vandeniui gaminyje, gali sukelti pavojų ir bus laikomas aplaidumu, todėl tokiu atveju 
garantija netaikoma. „Kieto vandens“ ir (arba) šarminių valiklių naudojimas gali paveikti dažus ar kitus paviršius. Jei 
įrenginyje nebus palaikoma švara arba bus naudojami priedai/valikliai, garantija taip pat nebegalios. Kaip ir 
kiekviename produkte, visos apdailos medžiagos palaipsniui išbluks ir praras spalvas. Garantija bus taikoma tik 
stipriam ar visiškam išblukimui per pirmuosius metus nuo pirkimo dienos. 



 
 

5-6 Agecroft Trading Estate, Langley Road, Salford Manchester M6 6JD 
Tel.nr.: +44 161 737 5099 Tinklapis: www.play-learn.co.uk 

Pagalba: help@play-learn.co.uk 
Puslapis 5 iš 5 

Garantija netaikoma: Ribota garantija NEDENGS nuostolių, patirtų dėl: 1. Tranzitu padarytos žalos, 2. 
Nepakankamos priežiūros ir (arba) nepriežiūros, 3. Aplinkos ir (arba) gamtos elementų, 4. Panardinimo į vandenį, 
nebent taip buvo nurodyta, 5. Netinkamo sumontavimas/laikymas ir (arba) priežiūros. Ši garantija negalioja, jei 
gaminys buvo sugadintas dėl nelaimingo atsitikimo, netinkamo naudojimo, aplaidumo, netinkamo įrengimo ir 
(arba) pakeitimų. Tai apima bet kokius ir (arba) visus defektus, atsirandančius dėl užšalusio vandens, kieto vandens 
pažeidimų, įrenginio švaros nepalaikymo ir kenksmingų priedų, tokių kaip baliklis ar chloras, naudojimo, kurie 
gadina dažus ir (arba) dalis. Ši garantija taip pat nedengia jokių papildomų mokesčių, montavimo, pašalinimo, 
utilizavimo ir (arba) siuntimo išlaidų ar pasekmių, susijusių su bet kokia garantine paraiška. 
 

  
 
 
Įspėjimai apie baterijas! Baterijas įdėti ar pakeisti gali tik suaugusieji. Nenaudokite įkraunamų baterijų. Neįkraunamos baterijų negalima įkrauti. 
Įdėkite teisingo poliškumo baterijas ir visada laikykitės gaminio ir baterijos gamintojo nurodymų. Prieš padėdami produktą ilgam nenaudojimo 
laikui, išimkite iš jo baterijas. Visada iš gaminio išimkite senas ar išsikrovusias baterijas. Tiekimo terminaluose neturėtų būti trumpojo jungimo. 
Prieš įdėdami baterijas, patikrinkite, ar kontaktiniai paviršiai yra švarūs ir ryškūs. Negalima baterijų užkasti ir deginti. Panaudotas baterijas 
perdirbkite atsakingai. Neišmeskite baterijų į buitinių atliekų konteinerius. 

 
Pasilikite šį informacinį lapą tam, kad galėtumėte juo pasinaudoti ateityje   Pagaminta Kinijoje 

Šalinimas: ant gaminio esantis „Perbraukto konteinerio“ simbolis reiškia, kad gaminys 
priskiriamas elektrinei ar elektroninei įrangai ir pasibaigus jo naudojimo laikui, jo negalima 
išmesti su kitomis buitinėmis ar komercinėmis atliekomis. Prekės turi būti pašalintos pagal jūsų 
vietos tarybos rekomendacijas. 
 


